

Pytanie numer 1, data wysłania 2021-06-25

Dotyczy części 2 - stół warsztatowy z szafką. Proszę o wyjaśnienie:

1. Jaka szafka ma być pod blatem. Czy ma to być szafka z drzwiami uchylnymi czy np szufladowa (jeśli tak to ilu)?
2. Z racji iż nie ma w opisie głębokości stołu czy można zaproponować szer. stołu 1200mm, głębokość 700 i wysokość 850mm (a nie 860mm)?

Odpowiedź na pytanie:

Ad 1):

Zamawiający nie określa typu szafki podblatowej – oznacza to, że zaakceptowana zostanie zarówno szafka z drzwiami uchylnymi jak i szufladowa.

Ad 2):

Zamawiający określił (w treści zapytania ofertowego) minimalne parametry przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Minimalne wymagania dot. parametrów:

- a) Min. długość 12000 (mm)
- b) blat grubości min.38 (mm)
- c) nośność blatu min. 350 (kg)
- d) wysokość stołu min. 860 (mm)

Zatem dowolność proponowanej przez oferentów głębokości blatu nie oznacza możliwości odstąpienia od minimalnej wysokości blatu określonej na 860 mm

Pytanie nr 2:

Czy wymiary w przedmiocie zamówienia - część 2 są wymiarami kluczowymi czy zakładacie Państwo możliwość zmniejszenia lub zwiększenia wymiarów w przedziale +/- 10% ?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzyjnie określił parametry minimalne przedmiotu zamówienia. Oznacza to, że nie dopuszczone zostaną oferty o parametrach niższych niż minimalne.